



روابط عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه از نگاه رسانه ها

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: راجل رضایی
طراح گرافیک: پرویا عالیپوند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهری

ایران

کیمیا

صبح کارون

ضرورت آموزش تکنیک های رفتاری در ادارات و سازمان های استان

در دنیای امروز، گذشته از آموزش مهارت های حرفه ای و شغلی، فرد به واسطه ارتباط مستقیم و فراگیر با دیگران، نیاز به آموزش ارتباط و الگوهای ارتباطی دارد. یک کارمند پزشکی و یا مدیر، معمولاً در محیط کاری و سازمان خود و یا در خانه و کوچه و بازار با افراد بسیاری در ارتباط است.

از یک اشاره ابرو تا برخوردهای بسیار جدی و گفتگوهای طولانی را می توان در چارچوب ارتباط گنجاند.

سازمان به عنوان یک نهاد اجتماعی نیازمند ارتباطات است و مدیران نیز دریافته اند که ارتباطات مؤثر با کارکنان و درک انگیزه های ارتباطی آنان در توفیق مدیران در دستیابی به اهداف طراحی شده ی سازمان عامل مؤثری است.

آموزش مهارت ها و تکنیک های رفتاری از جمله نیازهایی است که اداره های استان باید در در سطح تمام برنامه های قرار دهند.

در برخی از اداره های استان، از نگاهیان و راننده و سرایدار تا کارمندان و مدیران و روسا نیازمند آموزش هستند.

این تکنیک ها و آداب هیچگونه ارتباطی به خوبی یا بدی افراد، بی سواد یا تحصیلات عالیه داشتن افراد، کارمند یا مدیر بودن آن ها ندارد.

چه بسا افراد بسیاری را تا کنون دیده ایم که حتی در سطوح مختلف مدیریتی از انجام آداب اولیه ارتباطی عاجز بوده اند و یا با برخورد اشتباه باعث رنجش و مخالفت طرف مقابل خود شدند و عملاً از بیان یک مساله و یا تبلیغ، نتیجه عکس گرفته اند.

نظام ارتباطات همچون سلسه اعصاب، تار و پودهای سازمان را به هم پیوند می دهد. بهینه بودن آن در سازمان بسیار مهم است اگر ارتباط صحیحی در سازمان برقرار نباشد، گردش امور مختل شده و کارها آشفته می شود.

هماهنگی، برنامه ریزی، سازماندهی، کنترل و سایر وظایف مدیر بدون وجود سیستم ارتباطی مؤثر، قابل تحقق نبوده و در غیاب چنین سیستمی امکان اداره سازمان موجود نخواهد بود. از این رو مدیریت ها باید از کم و کیف رفتار ارتباطی آگاه بوده و نحوه ی ارتباط و کنترل آن را بدانند.

پس باید دانست تکنیک ها و فنون رفتاری، ذاتی نیستند بلکه اکتسابی و آموختنی هستند.

از جمله رسالت های دانشگاه های علمی - کاربردی آموختن فنون و تکنیک های حرفه ای است.

امید است با اهتمام مدیران ادارات، شاهد رفتارهای اثربخش تر در ارتباط با مردم و کارکنان دستگاه های اجرایی استان باشیم.

ندا شفیعی

مدرس علوم ارتباطات اجتماعی و مشاور آموزشی رییس دانشگاه علمی - کاربردی استان خوزستان
اقتصاد خوزستان ۹۴/۰۶/۲۱

تکنیک های رفتاری چیست؟ آیا این تکنیک ها، برای افراد ذاتی است یا آموختنی؟

از دیر باز تا کنون، جوامع انسانی دارای فرهنگ ها، مذاهب و آداب و رسوم و آیین های مختلفی بوده است.

از آن جا که افراد ۷۰٪ ساعات بیداری خود را در پیوند با ارتباطات (نوشتن، خواندن، صحبت کردن و گوش کردن) می گذرانند، نتیجه می گیریم که یکی از نیروهای عمده که بر سر راه موفقیت افراد و گروه قرار می گیرد، نبودن ارتباطات اثربخش است.

هیچ گروهی نمی تواند بدون برقراری ارتباطات تشکیل شود. ارتباطات یعنی انتقال مقصود و منظور یک عضو گروه به عضو دیگر.

در این جا منظور اصلی، مشخص کردن آداب رفتاری در مواجهه با دیگران است. این مواجهه را می توان به دو صورت تقسیم کرد:

۱- میان فردی: به عنوان مثال می توان به رابطه فرد با والدین، دوستان، رئیس و کارمندان زیردست، ارباب رجوع متقاضیان خدمات گوناگون در ادارات، برخورد زندان بان با زندانیان، برخورد راننده اداره، آبدارچی، راننده اتوبوس، زن یا مرد غریبه و نامحرم، برخورد با افراد مسن، برخورد با کودکان، جوانان و تعداد زیادی از روابط افراد با هم اشاره کرد.

۲- موضوعی و عمومی: می توان به روابط افراد در قالب نهاد ها نگریست. به عنوان مثال، می توان اصول و تکنیک های مدیریت یک جلسه، اصول و تکنیک های تدریس، تکنیک ها و فنون مذاکره، آداب گفت و گوی مؤثر تکنیک های تبلیغاتی اثربخش، در زمینه های مختلف از جمله مذهبی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و... نام برد.

این تکنیک ها یا آداب، در گذشته و در جوامع سنتی نیز همواره مورد توجه بوده است و افراد ملزم به رعایت آن بوده اند. شکل گیری جوامع مدرن و پیچیده امروز این تکنیک ها را بسیار زیاده تر از گذشته کرده است و بسیاری از این فنون رفتاری را بر اساس مطالعات تجربی و به شیوه علمی مورد کنکاش و بررسی قرار داده است. به عنوان نمونه در دو سطح فردی و نهادی با مثال های مشخصی می توان به اهمیت این موضوع توجه کرد.

باشد؟ آداب گفت و گو با همکاران، آداب گفت و گو با زنان جریم و فاصله گفت و گو میان زن و مرد غریبه، آداب و رفتار راننده اداره با مدیرش، نحوه پاسخگویی منشی به تلفن ها و مراجعه کنندگان، نحوه نشستن در یک جلسه اداری، نحوه غذا خوردن در اداره و تفاوت آن با رستوران و منزل، تفاوت گفتاری و واژه های به کار گرفته شده برای یک مدیر با خانم ها یا آقایان اداره، چگونگی انجام مذاکرات اداری، علمی تجاری، شیوه چانه زنی، پیدا کردن زمینه های مشترک برای یک توافق و عقد قرارداد علمی، تجاری و اقتصادی و ... تعداد زیادی از تکنیک ها که نیازمند آموختن آن ها هستیم.

دانشگاه
دانشگاه
مطبوعات

کارون
www.karontv.ir

نور خوزستان

با هم

همین خوب

روزان

ظرفیت پذیرش دانشجوی بورسیه داخل و خارج اعلام شد

رئیس سازمان امور دانشجویان ظرفیت بورس دکتری داخل و خارج در سال ۹۴ را ۵۰۰ نفر اعلام کرد.
دکتر مجتبی صدیقی در گفتگو با مهر گفت: ظرفیت بورس دکتری نهمسال ۵۰۰ نفر است که باید در مصاحبه مشخص شود که چه تعداد بورس می‌شوند.

وی در خصوص بورسیه های دکتری سال گذشته نیز گفت: این دانشجویان مشغول اخذ و پذیرش جایابی در دانشگاه‌ها هستند و بیشترین مشکلی که با آن مواجه هستند، جایابی در دانشگاه‌ها است. رئیس سازمان امور دانشجویان یادآور شد: با صحبت هایی که با دانشگاه‌ها شده به ویژه دانشگاه های شهرستانی، امیدواریم این دانشجویان بتوانند جایابی شده و اعزام شوند. وی در خصوص اینکه آیا بعد از توفیق های صورت گرفته دانشجویان دوباره با مشکل عدم پذیرش در برخی رشته های خاص مواجه هستند، گفت: در این زمینه مشکل خاصی وجود ندارد و امیدواریم که با مشکلی نیز مواجه نشویم.

تحریم های سال های اخیر در گام اول مرادفات علمی استاذان ایرانی با خارجی را کاهش داده و در ادامه نیز به تصویب قانونی برای عدم پذیرش دانشجویان ایرانی در برخی رشته های خاص منجر شده بود. نورخوزستان ۹۴/۰۶/۱۹

معاون سازمان امور دانشجویان، دانشگاه های جدیدالتاسیس فاقد زیرساخت مناسب دانشجویی هستند

معاون دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان گفت: بخش بزرگی از دانشگاه های جدیدالتاسیس ما فاقد زیرساخت های مناسب دانشجویی بوده و صرفا یک فضای آموزشی هستند.

دکتر سید ابوالحسن ریاضی در گفتگو با مهر با اشاره به برنامه معاونت دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان برای نظارت و بازرسی بیشتر دانشگاه ها به ویژه دانشگاه های جدیدالتاسیس گفت: این مسأله در معاونت آموزشی و دفتر گسترش آموزش عالی پیگیری می شود ما نیز نظر خود را در این زمینه در حوزه آموزشی ارائه داده ایم.

وی ادامه داد: بخش بزرگی از دانشگاه های جدیدالتاسیس ما فاقد زیرساخت های مناسب مانند خوابگاه، سلف سرویس و حتی فضاهای فراغتی و ورزشی برای دانشجویان هستند و صرفا یک فضای آموزشی هستند.

معاون دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان افزود: ما از بخش گسترش آموزش عالی درخواست کرده ایم، هم در صدور مجوزهای جدید و هم در ارزیابی دانشگاه ها حوزه دانشجویی را مود توجه قرار دهند و این بخش در لولویت قرار گیرد. به گزارش مهر، اخیرا دکتر مجتبی صدیقی نایب از تدوین یک طرح برای ساماندهی موسسات و مراکز آموزش عالی دولتی با استنادلر پایین خبر داد که به موجب این طرح شرایط لازم برای ارتقاء کیفی آنها فراهم می شود و تحت حمایت قرار می گیرند. نورخوزستان ۹۴/۰۶/۲۳

اجرای طرح پایش سلامت برای همه جدیدالورودهای دانشگاه شهید چمران

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از آغاز اجرای طرح پایش سلامت جسمانی دانشجویان ورودی جدید این دانشگاه از لول مهرماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر محمدرضا علم با بیان این که هدف از انجام این طرح پیشگیری، تشخیص و درمان به موقع بیماری های احتمالی در دانشجویان است. اظهار کرد: این طرح برای دانشجویان ورودی جدید تمام مقاطع تحصیلی و به صورت رایگان انجام می شود.

همچنین مسئول مرکز درمان و بهداشت حوزه معاونت دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز انجام مراحل پایش سلامت را برای انتخاب واحد دانشجویان در نیمسال دوم سال تحصیلی الزمی دانست.

پورن دخت مرتضوی افزود: معاینه جسمانی، معاینه دهان و دندان، اندازه گیری قد و وزن و تعیین BMI، اندازه گیری فشارخون و بینایی سنجی در طرح پایش سلامت دانشجویان انجام می شود.

وی همچنین از دانشجویان خواست که مطابق برنامه زمان بندی اعلام شده با داشتن فرم کارنامه سلامت مندرج در پورتال حوزه معاونت دانشجویی دانشگاه به آدرس scu.ac.ir، به مرکز بهداشت و درمان دانشگاه واقع در معاونت دانشجویی مراجعه نمایند.

مطابق برنامه اعلام شده دانشجویان دانشکده های علوم، علوم آب، علوم ریاضی و کامپیوتر، علوم زمین و کشاورزی از لول تا ۳۰ مهرماه، دانشجویان دانشکده های ادبیات و علوم انسانی تربیت بدنی و علوم ورزشی، دامپزشکی و فنی و مهندسی از سوم تا ۲۱ آبان ماه و دانشجویان دانشکده های اقتصاد و علوم اجتماعی، الهیات و معارف اسلامی، علوم تربیتی و روانشناسی از ۲۳ آبان ماه تا ۱۸ آذرماه می توانند همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت ۸ تا ۱۸ به مرکز بهداشت و درمان دانشگاه مراجعه کنند. اقتصاد خوزستان ۹۴/۰۶/۲۳

در استانه سال جدید تحصیلی

طرح های بازسازی و نوسازی در دانشکده اقتصاد اجرا شد

رئیس دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در استانه سال تحصیلی جدید چندین طرح بازسازی و نوسازی در این دانشگاه اجرا شد. دکتر عزیز آرمن در گفت و گو با روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز بیا کرد: این طرح ها با مساعدت سرپرست و معاون اداری و مالی دانشگاه انجام شده است.

وی اظهار کرد: تکمیل و ارتقاء شبکه اینترنت دانشکده، تبدیل یک کلاس کارشناسی به دو کلاس مختص دکتری، تجهیز اتاق سمینار جهت دفاع دانشجویان ارشد و دکتری در ساختمان شماره ۲ دانشکده، بهره برداری از اتاق مجلات و نصب فوندانسیون آسانسور از اقدامات انجام شده است. گفتنی است: در سال جدید تحصیلی، ۸۳ دانشجوی کارشناسی ارشد در این دانشکده به تحصیل خود ادامه خواهند داد.

ایام خوزستان ۹۴/۰۴/۲۱

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهری

ایران

کیمسان

صبح کارون

دانشگاه
در استانه
مطبوعا

کارون
www.karondaily.ir

نورخوزستان

جام جم

فرمان خوب

روزان

۳۰۰ هزار صندلی دانشگاه خالی ماند

وزیر علوم در مراسم تقدیر از نفرت برتر کنکور ۹۴ گفت: امسال ۳۰۰ هزار صندلی دانشگاه خالی ماند.

به گزارش مهر، محمد فرهادی در مراسم تقدیر از برترین های کنکور سراسری سال ۹۴ به خالی ماندن ۳۰۰ هزار صندلی دانشگاه ها اشاره کرد و اظهار داشت: ۵۲۸ هزار نفر قبول و مجاز به انتخاب رشته شدند که ۴۲۸ هزار نفر قبولی داشته ایم. هر چند تعداد ظرفیت مطلوب است؛ اما میزان شرکت کنندگان کمتر از ظرفیت است.

وی همچنین از حذف کلمه غیرانتفاعی در اسامی دانشگاه ها خبر داد و گفت: طی یکی دو هفته آینده این امر از طرف شورای عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ می شود.

وزیر علوم از توسعه دانشگاه های غیردولتی نیز به عنوان یکی از برنامه های وزارت علوم یاد کرد و افزود: تمامی دانشگاه ها نباید دولتی باشند و در طرح آمایش آموزش عالی بحث مهم مناسب برای آموزش عالی غیردولتی در نظر گرفته شده است.

در این برنامه که توسط بانک پاسارگاد برگزار شد، مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد نیز خطاب به نفرت برتر کنکور سراسری گفت: ما در این مسیر فقط از شما انتظار داریم که به فکر ایران اسلامی باشید و این آب و خاک را در باروری علم و توسعه دانش یاری برسانید.

وی اظهار امیدواری کرد که روزی فرا برسد که این دانشجویان در کسوت استادانی باشند که شاگردان آنان، کشور را ادراک می کنند. در این صورت نام این کشور اعتلا خواهد یافت. در این مراسم به نفرت نخست کنکور سراسری در پنج رشته ۲۵ هزار سهم، نفرت دوم ۱۷ هزار و ۵۰۰ سهم و نفرت سوم ۱۲ هزار و ۵۰۰ سهم بانک پاسارگاد اهدا شد، ضمن این که هریک از این نخبگان، در طول مقطع تحصیلی خود ماهانه ۶ میلیون ریال به عنوان کمک هزینه دریافت خواهند کرد که البته این مبلغ در سال های آینده افزایش خواهد یافت.

نورخوزستان ۹۴/۰۶/۱۹

در آستانه سال جدید تحصیلی

طرح های بازسازی و نوسازی

در دانشکده اقتصاد شهید چمران اجرا شد

رئیس دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در آستانه سال تحصیلی جدید چندین طرح بازسازی و نوسازی در این دانشگاه اجرا شد به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر عزیز آرمن بیان کرد: این طرح ها با مساعدت سرپرست و معاون اداری و مالی دانشگاه انجام شده است. وی اظهار کرد: تکمیل و ارتقاء شبکه اینترنت دانشکده، تبدیل یک کلاس کارشناسی به دو کلاس مختص دکتری، تجهیز اتاق سمینار جهت دفاع دانشجویان ارشد و دکتری، تجهیز سایت کارشناسی ارشد و دکتری در ساختمان شماره ۲ دانشکده، بهره برداری از اتاق مجلات و نصب فونداسیون آسانسور از اقدامات انجام شده است. گفتنی است؛ در سال جدید تحصیلی، ۸۳ دانشجو کارشناسی ارشد در این دانشکده به تحصیل خود ادامه خواهند داد.

سایه ۹۴/۰۶/۲۱

دو انتصاب جدید در دانشگاه

شهید چمران اهواز

رئیس گروه آموزش های آزاد و مجازی دانشگاه شهید چمران اهواز طی حکمی از سوی سرپرست این دانشگاه منصوب شد به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، با صدور حکمی از سوی محمد رعایایی اردکانی، سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر محمدرضا شریفی عضو هیات علمی دانشکده مهندسی علوم آب به سمت رئیس گروه آموزش های آزاد و مجازی این دانشگاه منصوب شد. در متن این حکم آمده است: با توجه به مراتب تعهد و تحارب ارزنده جنابعالی، به استناد ماده ۵ آیین نامه جامع مدیریت دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی پژوهشی و فناوری مصوب ششصد و هشتاد و چهارمین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی به مدت دو سال به سمت رئیس گروه آموزش های آزاد و مجازی دانشگاه منصوب می گردید. امید است با اتکال به الطاف خداوند متعال بتوانید در تحقق اهداف دولت تدبیر و امید در بخش آموزش عالی، گام های موثری بردارید. همچنین در حکمی دیگری از سوی دکتر محمدرعایایی اردکانی، سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر علی بحرانی پور به سمت مدیر گروه تاریخ دانشکده ادبیات و علوم انسانی این دانشگاه منصوب شد. در متن این حکم نیز آمده است: با توجه به مراتب تعهد و تحارب ارزنده جنابعالی، به استناد ماده ۸ آیین نامه جامع مدیریت دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی پژوهشی و فناوری مصوب ششصد و هشتاد و چهارمین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی به مدت دو سال به سمت مدیر گروه تاریخ دانشکده ادبیات و علوم انسانی منصوب می گردید. امید است با اتکال به الطاف خداوند متعال بتوانید در تحقق اهداف دولت تدبیر و امید در بخش آموزش عالی، گام های موثری بردارید. گفتنی است؛ پیش از این دکتر شهرام جلیلیان مدیریت گروه تاریخ دانشکده ادبیات و علوم انسانی را برعهده داشت که دکتر رعایایی از زحمات این عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز نیز تقدیر کرد.

ایام خوزستان ۹۴/۰۶/۲۳

معاون فرهنگی وزیر علوم خبر داد

بررسی مصونیت آزاد اندیشان

در شورای اسلامی شدن دانشگاه ها

معاون فرهنگی اجتماعی وزیر علوم از بحث و بررسی در خصوص ماده مصونیت آزاد اندیشان در شورای اسلامی شدن دانشگاه ها برای تامین مصونیت لازم برای شرکت کنندگان در کرسی های آزاد اندیشی خبر داد.

دکتر سید ضیا هاشمی در مورد اقدامات وزارت علوم در مورد ترویج کرسی های آزاد اندیشی توضیح داد: آیین نامه موجود اصلاح و ابلاغ شد، ضمناً پیگیری کردیم که ماده واحده ای در شورای اسلامی شدن دانشگاه ها تحت عنوان "مصونیت آزاد اندیشان" تصویب شود تا مصونیت لازم برای شرکت کنندگان در کرسی های آزاد اندیشی را فراهم کند که این امر در جریان است و در حوزه شورای اسلامی شدن دانشگاه ها مورد بحث و بررسی قرار دارد که اگر ابلاغ شود کمک زیادی می کند.

وی ادامه داد: علاوه بر بحث آیین نامه ها جلسات توجیهی زیادی در این زمینه برگزار می شود و یکی از محورهای اصلی در اجلاس اخیر معاونان فرهنگی دانشگاه ها این موضوع بود.

نورخوزستان ۹۴/۰۶/۲۱

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

اهل مشاهیری

ایران

کپهان

صبح کارون

دانشگاه
در آینه
مطبوعا

کارون
www.karondaily.ir

نورخوزستان

جامع

فرهنگ خوب

روزان

تمدید فراخوان اولین جشنواره ملی دانشجویی مد و لباس تا ۵ مهرماه

آموختگان رشته های مرتبط با مراکز صنعتی، تولیدی و بازار در کشور در ارتقاء سطح علمی و عملی دانشجویان و شناخت مباحث علمی جدید در زمینه طراحی دوخت پارچه و لباس گامی مؤثر بردارد. همچنین مخاطبان و دانشجویان می توانند آثار خود را در بخش های مختلف (مندرج در صفحه ۳ فراخوان جشنواره) تا تاریخ مذکور به دبیرخانه این جشنواره به آدرس تهران- بزرگراه شهید تندگویان- خیابان میناق جنوبی- خیابان ۶۱ دانشکده فنی و حرفه ای دکتر شریعتی- دبیرخانه جشنواره ملی مد و لباس با تلفن: ۰۲۱۵۵۰۳۳۳۹۰۰ فکس: ۰۲۱۵۵۰۳۳۳۹۰۰ یا به آدرس پست الکترونیک m.a.ir@shariaty.ac.ir ارسال نمایند. نورخوزستان ۹۴/۰۶/۲۲



راستای تحقق اهداف جامعه ایرانی و ایجاد ارتباط مراکز آموزشی و دانش

در جلسه شورای سیاست گذاری اولین جشنواره ملی دانشجویی مد و لباس، مهلت ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره تا ۵ مهرماه تمدید شد.

به گزارش مهر، اولین جشنواره ملی دانشجویی مد و لباس که با محوریت پوشاک برتر اسلامی و زمینه سازی برای کشف و ظهور استعداد های خلاق دانشجویی به جهت معرفی طراحان جوان و ارتباط با جامعه و صنعت در زمینه پوشاک اسلامی ایرانی برگزار می شود، فراخوان خود را تا ۵ مهرماه تمدید کرد.

کارگروه ساماندهی مد و لباس ضمن حمایت از برگزاری این جشنواره در نظر دارد با هدفمند نمودن اندیشه های نو در

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهری

ایران

کجهان

صبح کارون

ثبت نام ۷۲۳ نشریه در نهمین جشنواره نشریات دانشجویی

تا نیمه شهریورماه ۷۲۳ نشریه دانشجویی برای شرکت در نهمین جشنواره سراسری نشریات دانشجویی ثبت نام کردند. آمار ثبت نام در بخش نشریات دانشجویی تا نیمه شهریورماه به ۷۲۳ نشریه رسید.

ثبت نام ۱۳۶۴۰ اثر تا نیمه شهریور ماه در بخش آثار برتر جشنواره

همچنین آمار ثبت نام در بخش آثار برتر تا نیمه شهریورماه به ۱۳۶۴۰ اثر رسید. از این تعداد ۲۱۰۵ اثر مربوط به دانشگاه های تحت پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ۱۱۳۸۲ اثر مربوط به دانشگاه های علوم پزشکی و ۱۵۳ اثر مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی است. به گزارش روابط عمومی نهمین جشنواره سراسری نشریات دانشجویی، ۵۴۴ اثر سرمقاله و یادداشت، ۳۸۶ اثر مقاله علمی، ۲۸۷ اثر مقاله فرهنگی، ۲۶۱ اثر مصاحبه، ۲۵۲ اثر مقاله سیاسی، ۲۳۰ اثر گرافیک و صفحه آرایی، ۲۱۸ اثر گزارش، ۲۱۱ اثر طنز، ۱۹۶ اثر طرح روی جلد، ۱۹۵ اثر مقاله اجتماعی، ۱۸۳ اثر تیتراژ، ۱۷۹ اثر مقاله ادبی، ۱۲۱ اثر خبر، ۹۱ اثر مقاله دینی و قرآنی، ۸۲ اثر مقاله هنری، ۷۷ اثر مقاله صنفی، ۵۰ اثر عکس، ۴۵ اثر طرح و کاریکاتور و ۳۲ اثر مقاله اقتصادی است. نورخوزستان ۹۴/۰۶/۲۲

از این تعداد ۴۲۶ نشریه وابسته به دانشگاه های تحت پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ۲۵۵ نشریه وابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و ۴۲ نشریه وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی هستند. در این میان از مجموع ۷۲۳ نشریه ثبت نامی، ۲۹۶ مورد فصلنامه، ۲۳۷ مورد گاهنامه، ۹۶ مورد ماهنامه، ۴۷ مورد دو ماهنامه، ۲۵ مورد دو هفته نامه، ۲۲ مورد هفته نامه هستند. بر اساس این گزارش، از مجموع نشریات ثبت نام شده با توجه به زمینه انتشار ۱۴۰ مورد فرهنگی، ۹۹ مورد سیاسی ۹۱ مورد علمی تخصصی علوم انسانی، ۶۹ مورد علمی تخصصی علوم پایه، ۶۸ مورد علمی تخصصی فنی و مهندسی، ۵۴ مورد اجتماعی، ۳۸ مورد علمی تخصصی علوم پزشکی، ۳۸ مورد علمی تخصصی سایر رشته ها، ۳۲ مورد صنفی، ۳۱ مورد دینی و قرآنی، ۲۱ مورد ادبی، ۱۵ مورد طنز و کاریکاتوری، ۱۵ مورد هنری و ۱۲ مورد علمی تخصصی هنر هستند.

سرپرست دفتر مشاوره و سلامت سازمان دانشجویان خیر داد

دانشجویان جدید ورود همه مقاطع کارنامه سلامت دریافت می کنند

بهداشت وجود دارد، با با درمناگاه های خارج از دانشگاه قراردادی منعقد شده تا کارنامه سلامت در این دانشگاه ها تهیه و به دانشجویان اعطا شود. سرپرست دفتر مشاوره و سلامت سازمان امور دانشجویان با تأکید بر اینکه همه دانشجویان روزانه و شبانه باید توسط دانشگاه ها برای بررسی دعوت شوند افزود: دانشجویان طی یک مصاحبه حضوری مورد ارزیابی روانشناسی و پزشکی قرار می گیرند و دانشجویانی که بر اساس ارزیابی و معاینات اولیه، نیاز به بررسی های تخصصی تر، آزمایش های تکمیلی و مشاوره بیشتر داشته باشند به مراکز مشاوره دعوت می شوند و به صورت تخصصی مورد ارزیابی قرار می گیرند. دکتر یعقوبی با بیان اینکه در کارنامه سلامت باید هر دو مرحله غربالگری و پیگیری مورد توجه قرار گیرد، اظهار کرد: در معاینات اولیه همه دانشجویان مورد بررسی قرار می گیرند، اما مرحله دوم که همان مرحله

سرپرست دفتر مشاوره و سلامت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با تأکید بر اینکه دانشجویان جدید ورود همه مقاطع تحصیلی کارنامه سلامت دریافت می کنند، جزئیات کارنامه سلامت سال تحصیلی جدید را تشریح کرد. دکتر حمید یعقوبی در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه همه دانشجویان مقاطع کاردانی تا دکتر کارنامه سلامت دریافت می کنند افزود: امسال مقرر شد کارنامه سلامت به دانشجویان روزانه، شبانه و دانشجویان دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی غیردولتی که سرانه فرهنگی، ورزشی و مشاوره ای دریافت می کنند، اعطا شود. وی از وجود مرکز مشاوره در ۱۱۰ دانشگاه خیر داد و اظهار کرد: در همه ۱۱۰ دانشگاه دولتی، کارنامه سلامت روان به دانشجویان اعطا می شود. در بسیاری از این دانشگاه ها نیز با مراکز



بگیری است نیز باید توجه شود و دانشجویانی که نیاز به آزمایشات و بررسی تکمیلی دارند از طریق ایمیل، تلفن یا دعوتنامه به مراکز مشاوره و بهداشت دعوت شوند و به طور جدی تر مورد ارزیابی قرار گیرند. **انجام آزمایش قند خون از همه دانشجویان جدیدالورود سراسر کشور** سرپرست دفتر مشاوره و سلامت سازمان امور دانشجویان در ادامه در مورد تغییرات کارنامه سلامت امسال با سال گذشته توضیح داد: این کارنامه در بخش معاینات جسمانی آزمایشات قند خون تغییراتی کرد. سال گذشته فقط از دانشجویان دانشگاه های سطح شهر تهران آزمایش قند خون گرفته می شد اما امسال این آزمایش از دانشجویان کل کشور گرفته خواهد شد و بر اساس این معاینه و آزمایش اگر مورد مشکوکی به مشکل قند خون و دیابت وجود داشت در آزمایشات تکمیلی از این فرد آزمایش قند خون برای دیابت گرفته می شود. دکتر یعقوبی در پایان در مورد آمار دانشجویانی که امسال کارنامه سلامت دریافت می کنند گفت: آمار باید توسط سازمان سنجش اعلام شود اما پیش بینی این است که بیش از ۱۰۰ هزار نفر در دانشگاه های دولتی کارنامه سلامت دریافت کنند. البته به این آمار دانشجویان دانشگاه های غیر دولتی نیز اضافه می شوند. نورخوزستان ۹۴/۰۶/۲۳

دانشگاه مطبوعات | کارون | نورخوزستان | جام جم | فرهنگ خوب | روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عسکرون

هلمشلهاری

ایران

کیمسان

صبح کارون

دانشگاه
در آینه
مطبوعات

www.karooncity.ir
روزنامه
کارون

روزنامه
نور خوزستان

بام بوم

روزنامه
فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همایش‌های

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

مهلت اعتراض اعلام شد؛

جزئیات ثبت نام قبول شدگان کنکور ۹۴

انتشار کارنامه در ۲۶ شهریور



مراحل مصاحبه، معاینه و سایر مراحل گزینش سایر رشته‌های تحصیلی نیمه‌متمرکز آزمون سراسری سال ۱۳۹۴ در ۱۳ مهرماه منتشر می‌شود.

این رشته‌ها شامل دوره‌های روزانه، شبانه «نوبت دوم» دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور است که به همراه فهرست اسامی و شماره‌دوطلبی معرفی‌شدگان تا چند برابر ظرفیت در همان زمان منتشر خواهد شد.

معرفی‌شدگان هر یک از رشته‌های تحصیلی مذکور لازم است با توجه به برنامه‌زمانی اعلام شده و ضوابط مندرج در اطلاعیه‌ای که به همراه فهرست معرفی‌شدگان این قبیل رشته‌ها منتشر خواهد شد، برای شرکت در مراحل مختلف گزینش رشته یا رشته‌های مربوط اقدام کنند.

زمان انتشار کارنامه کنکور سراسری ۹۴ برای کلیه پذیرفته‌شدگان و دوطلبانی که فرم انتخاب‌رشته اینترنتی خود را تکمیل کرده ولی پذیرفته نشده‌اند، کارنامه علمی حاوی رتبه دوطلب در هر یک از کدرشته‌های انتخابی در بین متقاضیان کدرشته مزبور در سهمیه مربوط، با توجه به نمره کل وی در همان کدرشته و رتبه آخرین نفر پذیرفته شده از روز پنج شنبه ۲۶ شهریورماه در سایت سازمان قرار داده می‌شود.

با توجه به کنترل‌های متعدد و بررسی‌های انجام شده از صحت نتایج اعلام شده اطمینان حاصل شده است با این وجود دوطلبان پس از دریافت کارنامه نتایج نهایی آزمون در صورت هر گونه سؤال می‌توانند حداکثر تا ۱۸ مهر ماه منحصراً از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی در پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش اقدام کنند.

نورخوزستان ۹۴/۰۶/۱۹

فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های مختلف تحصیلی متمرکز کنکور ۹۴ اعلام شد و قبول شدگان می‌توانند در روزهای ۲۲ تا ۲۵ شهریورماه در مراکز آموزش عالی که قبول شده‌اند، ثبت نام کنند. به گزارش مهر، اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی در دوره‌های روزانه، نوبت دوم (شبانه) دانشگاه پیام‌نور، پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان، دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی، موسسات غیرانتفاعی و غیردولتی، رشته‌های تحصیلی مجازی و پردیس خودگردان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور است.

همچنین اسامی پذیرفته‌شدگان مرحله پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی برای دانشگاه‌ها، موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی، دانشگاه پیام‌نور و دوره‌های مجازی درسال تحصیلی ۹۵-۱۳۹۴ که گزینش آنها به روش متمرکز صورت گرفته است، بر روی سایت سازمان سنجش قرار گرفته است.

در صورتی که دانشگاه یا موسسه‌ای برنامه زمانی ثبت نام در سایت خود درج نکرده باشد، پذیرفته‌شدگان این قبیل موسسات لازم است بر اساس برنامه زمانی ثبت نام به محل قبولی مراجعه کنند.

برنامه زمانی ثبت نام از پذیرفته‌شدگان برای آن دسته از موسسات آموزش عالی که در سایت اینترنتی خود اعلام نکرده اند: یکشنبه ۲۲ شهریورماه به ترتیب حرف اول نام خانوادگی: الف - ب - پ - ت - ث - ج - چ - دوشنبه ۲۳ شهریورماه به ترتیب حرف اول نام خانوادگی: ح - خ - د - ذ - ر - ز - ژ - س سه شنبه ۲۴ شهریورماه به ترتیب حرف اول نام خانوادگی: ش - ص - ض - ط - ظ - ع - غ - ف - ق - ک

چهارشنبه ۲۵ شهریورماه به ترتیب حرف اول نام خانوادگی: گ - ل - م - ن - و - ه - ی آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که برای آنان بجای کدرشته قبولی یکی از کدهای ۱۱ و ۱۷ (دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی)، ۱۲ (دانشگاه شاهد)، ۱۵ (رشته مدیریت بیمه اکو دانشگاه علامه طباطبائی) ۱۸ (موسسه غیرانتفاعی رفا)، ۱۴ (دانشگاه علوم قضایی و خدمات اداری دادگستری) درج شده به منزله آن است که منحصراً در کدرشته مذکور نمره علمی لازم را دارا بوده و در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت یکی از کدرشته‌های موسسه مذکور قرار گرفته‌اند.

آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که علاوه بر کدرشته قبولی اعلام شده (۵ رقمی) یکی از کدهای فوق نیز در اعلام نتایج برای آنها مشخص گردیده، توجه داشته باشند که به دلیل داشتن نمره علمی لازم در اولویت قبل از رشته قبولی، در ردیف معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت یکی از کدرشته‌های موسسه

مذکور قرار گرفته‌اند.

برنامه زمانی مصاحبه این دسته از افراد در اطلاعیه روز دوشنبه ۲۳ شهریورماه از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش منتشر خواهد شد. عدم مراجعه برای شرکت در مصاحبه و سایر مراحل گزینش رشته‌های مذکور به منزله انصراف از رشته ذیربط تلقی می‌شود.

مدارک مورد نیاز برای ثبت نام هر یک از پذیرفته‌شدگان (با اعمال نمره و سوابق تحصیلی و یا منحصراً سوابق تحصیلی) بر حسب مورد متفاوت است و لازم است برای اطلاع دقیق از مدارک به سایت سازمان سنجش مراجعه کرده و پس از تهیه مدارک لازم جهت ثبت نام به موسسه آموزش عالی قبولی مراجعه کرده و آن را تحویل دهند.

نحوه و تاریخ انتشار فهرست اسامی معرفی‌شدگان رشته‌های تحصیلی نیمه‌متمرکز آزمون سراسری سال ۱۳۹۴ اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره تاریخ و محل انجام آزمون عملی رشته تحصیلی نیمه‌متمرکز علوم ورزشی و یا انجام

دانشگاه
در آستانه
مطبوعه‌ها

کارون
www.karooncity.ir

نورخوزستان

جام جم

فرمان خوب

روزان

دانشگاه از نگاه روزنامه‌ها

تدریس سرفصل‌های جدید ۳ رشته علوم انسانی در دانشگاه‌ها از مهر امسال

رئیس شورای تحول علوم انسانی گفت: سرفصل‌های ۳ رشته روانشناسی، علوم سیاسی و زبان‌های خارجی به دانشگاه‌ها ابلاغ شده و از سال تحصیلی جدید باید این سرفصل‌ها تدریس شود. غلامعلی حداد عادل در گفتگو با مهر، با اشاره به رشته‌های علوم انسانی بازنگری شده در شورای تحول و زمان اجرای آن در دانشگاه‌ها گفت: بین آنچه که در شورای تحول تصویب می‌شود و آن چیزی که در دانشگاه‌ها اجرا می‌شود بنا به ملاحظات اجرایی و مدیریتی فاصله زمانی وجود دارد، اما از سال جدید چند رشته تحول یافته در دانشگاه‌ها تدریس می‌شود.

وی با اشاره به اسامی این رشته‌ها گفت: سرفصل‌های رشته‌های روانشناسی، علوم سیاسی، زبان‌های خارجی مانند چینی و اسپانیایی نهایی و از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانشگاه‌ها ابلاغ شده است. دانشگاه‌ها باید از سال تحصیلی ۹۴-۹۵ براساس همین سرفصل‌های جدید تدریس کنند.

رئیس شورای تحول علوم انسانی افزود: هنوز منابع رسمی تأیید شده‌ای مانند کتاب برای این رشته‌ها وجود ندارد، اما سرفصل‌های درس‌ها مشخص شده و در مقاطع کارشناسی، ارشد و دکتری تدریس خواهد شد.

حدادعادل در پاسخ به سؤالی درخصوص اضافه شدن کارگروه جدید به شورای تحول علوم انسانی، گفت: فعلاً کارگروه جدیدی به شورا اضافه نمی‌شود و پیشنهاد جدیدی در این خصوص از سوی شورا و اساتید اعلام نشده است. نورخوزستان ۹۴/۰۶/۲۲

مدیر روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز: اطلاع‌رسانی صحیح مهم‌ترین وظیفه روابط عمومی‌هاست

مدیر روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اطلاع‌رسانی صحیح مهم‌ترین وظیفه روابط عمومی‌هاست که می‌تواند در ارتقاء جایگاه سازمان و نهادها در جامعه نقشی موثر داشته باشد.

ندا شفیعی در نشست با رابطین خبر دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: در عصری زندگی می‌کنیم که ارتباطات بخش جدایی‌ناپذیر زندگی مردم است و شبکه‌های مجازی در امر اطلاع‌رسانی بسیار سریع عمل می‌کنند، وی ادامه داد: با توجه به این مسأله روابط عمومی‌ها باید برای انعکاس هرچه بهتر اخبار سازمان، نهاد یا دستگاه‌های اجرایی خود، با نوآوری و خلاقیت در امر اطلاع‌رسانی، اخبار را در اسرع وقت به جامعه منتقل کنند. مدیر روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز تأکید کرد: علاقه در کار روابط عمومی اهمیت زیادی دارد و روابط عمومی‌ها همواره باید با راهکارهای مختلف پویایی داشته باشند. شفیعی عنوان کرد: یکی از عوامل پیشرفت کشورهای توسعه‌یافته، توجه به امر اطلاع‌رسانی است و اگر می‌خواهیم دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در عرصه‌های مختلف موفق باشد باید بتوانیم افکار عمومی را هدایت کنیم. در پایان این نشست رابطین خبر دانشکده‌ها و معاونت‌های دانشگاه شهید چمران اهواز نیز به بیان مشکلات و مسایل مربوط به این حوزه پرداختند. سایه ۹۴/۰۶/۱۷

آزمون «جی آر ای» ۲۸ شهریور برگزار می‌شود

آزمون زبان انگلیسی «جی آر ای» روز شنبه ۲۸ شهریورماه در تهران برگزار می‌شود. به گزارش مهر، آزمون زبان انگلیسی GRE با (ECT) - (SUBJ) ساعت ۸:۳۰ صبح روز شنبه ۲۸ شهریورماه همزمان با ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۵ در مرکز علمی کاربردی رسانه برگزار خواهد شد. داوطلبان لازم است به منظور شرکت در آزمون حداقل یک ساعت قبل از شروع فرایند آزمون با همراه داشتن Admission Ticket که از سوی شرکت ETS برای داوطلبان ارسال شده و یا پرینت آن و دو عدد کارت شناسایی معتبر عکس‌دار (پاسپورت، کارت ملی...) به آدرس تهران، خیابان کریم‌خان زند، خیابان استاد نجات‌الهی شمالی (ویلا شمالی)، کوچه رهبر، مرکز علمی کاربردی رسانه پلاک ۴ مراجعه کنند. نورخوزستان ۹۴/۰۶/۲۱

پروژه‌های عمرانی دانشگاه شهید چمران در آستانه آغاز سال تحصیلی

مدیر دفتر فنی و طرح‌های عمرانی دانشگاه شهید چمران اهواز وضعیت پروژه‌های عمرانی این دانشگاه را در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، منوچهر سروری‌نژاد با بیان این‌که در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید چندین طرح عمرانی، بازسازی و بهسازی در دانشکده‌ها و خوابگاه‌های این دانشگاه اجرا می‌شود، افزود: با توجه به تحصیل تعداد زیادی دانشجو معلول در دانشکده اقتصاد احداث سازه فلزی آسانسور این دانشکده امری ضروری بود که این پروژه با اعتبار ۷۵۰ میلیون ریال آغاز شد و اکنون در مرحله ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی قرار دارد.

وی از احداث ایستگاه پمپاژ این دانشگاه خبر داد و اظهار کرد: این طرح نیز از ابتدای امسال اجرایی شد و در حال حاضر با ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی با اعتبار یک هزار و ۷۰۰ میلیون ریال در حال اجراست؛ تعمیرات روشنایی دانشگاه در محل کوی استادان، کوی مهندسی و محوطه سازمان مرکزی نیز با اعتبار ۲۲۵ میلیون ریال در حال اجرا می‌باشد که این طرح‌ها نیز تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. مدیر دفتر فنی و طرح‌های عمرانی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین با اشاره به اجرای طرح تعمیر، نگهداری و راهبری موتورخانه‌های دانشگاه، تصریح کرد: این طرح برای ۱۹ موتورخانه در پردیس و خوابگاه‌های دانشگاه شهید چمران انجام می‌شود و در حال حاضر از ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. سروری‌نژاد با بیان این‌که اجرای طرح بازسازی شبکه برق فشار متوسط در پردیس دانشگاه نیز با ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی همراه است، خاطر نشان کرد: با اتمام این طرح بخش قابل توجهی از مشکلات روشنایی دانشگاه حل خواهد شد.

وی همچنین از نصب تابلوی فشار متوسط مجتمع خوابگاهی خولهران دانشگاه خبر داد و اظهار کرد: با تلاش‌های انجام شده این طرح برای رفاه بیشتر دانشجویان در سال جدید تحصیلی، به پایان رسیده است. استفاده از آب خام برای آبیاری فضای سبز نیز یکی دیگر از طرح‌های مهم عمرانی دانشگاه است که با هماهنگی‌های انجام شده تاکنون دو دستگاه پمپ فوندانسیون کف نصب شده و این طرح نیز در حال اجرا است. اقتصاد خوزستان ۹۴/۰۶/۲۲

معاون وزیر علوم اعلام کرد:

شرط حضور شخصیت‌ها در فضای انتخاباتی دانشگاه‌ها

معاون فرهنگی وزارت علوم گفت: ما مخالف هر گونه اعمال سلیقه برای ایجاد محدودیت برای حضور شخصیت‌ها در دانشگاه‌ها هستیم، در دانشگاه به روی همه صاحب‌نظران باز است.

دکتر سید ضیاء هاشمی در گفتگو با مهر با اشاره به اینکه براساس قانون چه افرادی می‌توانند در ایام انتخابات مجلس در دانشگاه‌ها حضور داشته باشند، گفت: در دانشگاه به روی همه صاحب‌نظران، شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی باز است مگر کسانی که طبق قانون منع صریح دارند.

وی ادامه داد: هیات نظارت بر فعالیت‌های تشکل‌های دانشجویی مرجع تصمیم‌گیری برای حضور افراد بوده و تقاضاها را بررسی و بر اساس اقتضائات موجود مجوز حضور افراد را صادر می‌کنند.

معاون فرهنگی اجتماعی وزارت علوم افزود: چیزی که برای ما مهم است قانون است آن چه قانون گفته چه سلیبی و چه ایجابی باید رعایت شود اگر طبق قانون محدودیتی وجود دارد باید اجرا شود و اگر محدودیتی نیست، ما مخالف هر گونه اعمال سلیقه برای ایجاد محدودیت برای حضور شخصیت‌ها در دانشگاه‌ها هستیم. نورخوزستان ۹۴/۰۶/۲۳

اطلاعات

جمهوری اسلامی

مهر کارون

هلم‌مشایه‌لاری

ایران

کیمان

صبح کارون

دانشگاه
در آستانه
مطبوعا

کارون
www.karoon.ir

نورخوزستان

جامع

فرهنگ خوب

روزان



وزیر علوم:

۳۰۰ هزار صندلی دانشگاه خالی ماند

وزیر علوم در مراسم تقدیر از نفرات برتر کنکور ۹۴ گفت: امسال ۳۰۰ هزار صندلی دانشگاه خالی ماند.

محمد فرهادی در مراسم تقدیر از برترین های کنکور سراسری سال ۹۴ به خالی ماندن ۳۰۰ هزار صندلی دانشگاه ها اشاره کرد و اظهار داشت: ۵۲۸ هزار نفر قبول و مجاز به انتخاب رشته شدند که ۴۲۸ هزار نفر قبولی داشته ایم. هر چند تعداد ظرفیت مطلوب است؛ اما میزان شرکت کنندگان کمتر از ظرفیت است.

وی همچنین از حذف کلمه غیرانتفاعی در اسامی دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: طی یکی دو هفته آینده این امر از طرف شورای عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ می‌شود.

وزیر علوم از توسعه دانشگاه‌های غیردولتی نیز به عنوان یکی از برنامه‌های وزارت علوم یاد کرد و افزود: تمامی دانشگاه‌ها نباید دولتی باشد و در طرح آمایش آموزش عالی بحث سهم مناسب برای آموزش عالی غیردولتی در نظر گرفته شده است.

در این برنامه که توسط بانک پاسارگاد برگزار شد، مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد نیز خطاب به نفرات برتر کنکور سراسری گفت: ما در این مسیر فقط از شما انتظار داریم که به فکر ایران اسلامی باشید و این آب و خاک را در باروری علم و توسعه دانش باری برسانید.

وی اظهار امیدواری کرد که روزی فرا برسد که این دانشجویان در کسوت استادانی باشند که شاگردان آنان، کشور را اداره می‌کنند. در این صورت نام این کشور اعتلا خواهد یافت.

در این مراسم به نفرات نخست کنکور سراسری در پنج رشته ۲۵ هزار سهم، نفرات دوم ۱۷ هزار و ۵۰۰ سهم و نفرات سوم ۱۲ هزار و ۵۰۰ سهم بانک پاسارگاد اهدا شد. ضمن این که هریک از این نخبگان، در طول مقطع تحصیلی خود ماهانه ۶ میلیون ریال به عنوان کمک هزینه دریافت خواهند کرد که البته این مبلغ در سال‌های آینده افزایش خواهد یافت. امتیاز ۹۴/۰۶/۱۹

معاون وزارت علوم خبر داد:

ابلاغ بخشی از سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها تا ۳ ماه آینده

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم گفت: بررسی موضوعات مختلف سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها در کارگروه‌های ۴ گانه برای تعیین محورهای مهم ادامه دارد و بخش اول این سند تا ۳ ماه آینده ابلاغ می‌شود.

سید ضیا هاشمی در گفتگو با مهر گفت: سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها سال ۱۳۹۲ در سطح ستادی ابلاغ شده است، اما بحث و بررسی در کارگروه‌های ۴ گانه شامل آموزشی فرهنگی، مدیریتی، پژوهشی برای تعیین محورهای مهم ادامه دارد و این اولویت بندی‌ها پس از نهایی شدن به دانشگاه‌ها ابلاغ خواهد شد.

وی افزود: ابلاغ این اولویت‌ها مانعی برای دانشگاه‌ها نیست، دانشگاه‌ها براساس برنامه‌ها و خلاقیت‌هایی که دارند می‌توانند فعالیت‌ها و برنامه‌های خودشان را انجام دهند، اما برای اینکه یک حرکت هماهنگ و سنجیده در سطح ملی انجام شود برنامه‌ها در این نظام‌های چهار گانه با حضور وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشگاه آزاد، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، جهاد دانشگاهی، وزارت بهداشت و دیگر نهادهای مسئول مورد تصویب قرار می‌گیرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم ادامه داد: اولین بخش از سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها تا ۳ ماه آینده به دانشگاه‌ها ابلاغ می‌شود.

هاشمی با اشاره به مهمترین بندهای فرهنگی سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها گفت: یکی از مهمترین برنامه‌های ما در این سند کرسی‌های آزاد اندیشی است که مورد تأکید مقام معظم رهبری است. تکریم اساتید و همچنین الگوسازی و معرفی مفاخر علمی، توسعه تعاملات فرهنگی در سطح بین‌المللی از برنامه‌های فرهنگی سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها است.

نورخوزستان ۹۴/۰۶/۱۹

لزوم افزایش همکاری میان دانشگاه شهید چمران اهواز و فردوسی مشهد



سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز بر لزوم افزایش همکاری‌های علمی، پژوهشی و آموزشی میان دانشگاه شهید چمران اهواز و فردوسی مشهد تأکید کرد.

دکتر محمد رعایایی اردکانی

در بازدید از مرکز آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان دانشگاه فردوسی مشهد با اشاره به قدمت این دو دانشگاه سراسری بر ضرورت همکاری میان دو دانشگاه در بخش‌های مختلف به ویژه آموزش زبان فارسی تأکید و خواستار امضای تفاهم‌نامه همکاری میان مرکز فردوسی و دانشگاه اهواز شد. همچنین دکتر احسان قبولی، رئیس مرکز آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان دانشگاه فردوسی مشهد، گزارشی از تاریخچه فعالیت این مرکز، شمار مترسنان و فارسی‌آموزان، مباحث درسی، طول دوره‌ی فارسی‌آموزی و دستاوردهای مختلف در بخش‌های فرهنگی، علمی، اقتصادی و سیاسی، ارائه داد و آمادگی مرکز فردوسی را برای تبادل تجربیات به دانشگاه اهواز را اعلام کرد.

گفتنی است: دکتر فرامند معاون مالی اداری، دکتر علم معاون دانشجویی، دکتر لویسی مطلق مدیر دفتر همکاری‌های بین‌المللی، دکتر یارسان مدیر دفتر برنامه‌ریزی و دکتر نامداری رییس مرکز آموزش‌های مجازی دانشگاه نیز از این مرکز بازدید کردند. دفتر همکاری‌های بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز اقداماتی برای دریافت مجوز تأسیس مرکز بین‌المللی آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان را از وزارت علوم انجام داده است. در این راستا دفتر همکاری‌های بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز، تابستان امسال برای نخستین بار دوره آموزش زبان فارسی، برای غیر فارسی زبانان را برگزار کرد که این دوره آموزشی تا بهمن امسال ادامه خواهد داشت. همچنین دوره دوم نیز از مهر امسال آغاز خواهد شد.

فرهنگ جنوب ۹۴/۰۶/۱۹

آزمون «جی آر ای» ۲۸ شهریور برگزار می‌شود

آزمون زبان انگلیسی «جی آر ای» روز شنبه ۲۸ شهریورماه در تهران برگزار می‌شود. به گزارش مهر، آزمون زبان انگلیسی GRE با (ECT- SUBJ) ساعت ۸:۳۰ صبح روز شنبه ۲۸ شهریورماه همزمان با ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۵ در مرکز علمی کاربردی رسانه برگزار خواهد شد. داوطلبان لازم است به منظور شرکت در آزمون حداقل یک ساعت قبل از شروع فرایند آزمون باهمراه داشتن Admission Ticket که از سوی شرکت ETS برای داوطلبان ارسال شده و یا پرینت آن و دو عدد کارت شناسایی معتبر عکس دار (پاسپورت، کارت ملی ...) به آدرس تهران، خیابان کریم‌خان زند، خیابان استاد نجات‌الهی شمالی (ویلاي شمالی)، کوچه رهبر، مرکز علمی کاربردی رسانه پلاک ۴ مراجعه کنند. نورخوزستان ۹۴/۰۶/۲۱

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهری

ایران

کیمهان

صبح کارون

دانشگاه مطبوعا

www.karoondaily.ir کارون

نورخوزستان

ج.ا.ج.ا

فرهنگ خوب

روزان

معرفی دستاوردهای انجمن‌های علمی دانشگاه شهید چمران در جشنواره ملی «حرکت»

اهواز گفت: در سال‌های گذشته انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه در جشنواره ملی حرکت برخی اختراعات و ابداعات خود مانند ماشین الکترونیکی و آسانسور فضایی را به نمایش گذاشتند اما امسال به دلیل هزینه‌های بالا، امکان انتقال دستاوردها و اختراعات انجمن‌های علمی دانشجویی وجود ندارد و فعالیت‌ها بیشتر از طریق پوستر، نشریه و کلیپ فعالیت‌ها نمایش داده خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: در این جشنواره هر کدام از دانشگاه‌ها فعالیت‌های علمی یک‌ساله خود را در قالب پوستر، کلیپ و ... در غرفه‌های نمایشگاه به معرض نمایش می‌گذارند؛ همچنین فعالیت‌ها و دستاوردهای انجمن‌های علمی دانشجویی مختلف دانشگاه مورد ارزیابی و داوری قرار می‌گیرد.

مسئول انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران

مسئول انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به حضور انجمن‌های این دانشگاه در جشنواره ملی حرکت، گفت: امسال به دلیل هزینه‌های بالا، امکان انتقال دستاوردها و اختراعات انجمن‌های علمی دانشجویی وجود ندارد و فعالیت‌ها بیشتر از طریق پوستر، نشریه و کلیپ نمایش داده خواهد شد.

محمد اکبرزاده در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به فعالیت ۴۹ انجمن علمی دانشجویی در دانشگاه شهید چمران، اظهار کرد: هر گروه آموزشی در دانشگاه دارای یک انجمن علمی دانشجویی است و البته تعدادی انجمن بین‌رشته‌ای نیز فعالیت می‌کنند که اعضای آن از دانشجویان رشته‌های مرتبط هستند.

وی با بیان این که جشنواره ملی حرکت امسال در مهرماه برگزار می‌شود، گفت: هشتمین دوره جشنواره ملی حرکت امسال در مشهد برگزار خواهد شد که انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز نیز همانند گذشته در آن حضور خواهند داشت.

مسئول انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص کیفیت حضور انجمن‌های علمی دانشجویی این دانشگاه در جشنواره امسال، تصریح کرد: به دلیل محدودیت‌های موجود، امکان حضور همه‌ی انجمن‌ها وجود ندارد به همین دلیل ۱۲ نفر از فعالان برجسته انجمن‌های علمی دانشجویی به‌عنوان منتخب همراه با نماینده انجمن‌های دانشگاه در این جشنواره شرکت خواهند کرد.



اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشاهلاری

ایران

کیمسان

صبح کارون

دکتر جلیل فر خبر داد:

اجرای طرح‌های بازسازی و نوسازی در دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران



رئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید چندین طرح عمرانی و زیباسازی در این دانشکده اجرا شده است.

دکتر علیرضا جلیلی فر در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه بیان کرد: با مساعدت سرپرست دانشگاه و معاون امور مالی اعتبارات لازم برای اجرای طرح ساخت سایبان پارکینگ و آلاچیق این دانشکده تامین و اختصاص داده شد. وی گفت: با توجه به فاصله زیاد پارکینگ تا محل دانشکده ادبیات و مشکلاتی که برای دانشجویان و کارکنان ایجاد می‌شد، احداث سایبان امری ضروری بود که با رشد درخت‌های کاشته شده در دو سوی این پارکینگ فضایی زیبا در ضلع شمالی دانشکده ایجاد شده است.

جلیلی فر از ساخت آلاچیق در ضلع شرقی جنب بوفه این دانشکده خبر داد و گفت: این آلاچیق‌ها ضمن زیباسازی محوطه، جهت استفاده دانشجویان در ساعات فراغت از کلاس‌ها ساخته شده است.

وی افزود: ترمیم گچ‌کاری، رنگ آمیزی مولتی کالر سقف محوطه اطراف حیاط ترمیم و رودی دانشکده و نصب پلکان جهت سهولت در مسیر تردد دانشجویان از دیگر اقدامات انجام شده در طول ایام تابستان برای آغاز سال تحصیلی جدید است.

رئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان امیدواری کرد، با شروع سال تحصیلی ۹۵-۹۴ شاهد ایجاد محیطی آرام و فرح بخش برای حضور دانشجویان باشیم. چشم انداز: ۹۴/۰۶/۱۸

دانشگاه
مطبوعات

www.karooni.ir
کارون

نور خوزستان

با هم

زهن خوب

روزان